ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v khấu trừ tiền bồi thường,
GPMB vào tiền thuê đất phải nộp
khi chuyển đổi người sử dụng đất
từ hộ gia đình sang Doanh nghiệp

                                                                              Kính gửi:
                                                                                          - Sở Tài chính;

                                                                                          - Cục Thuế tỉnh

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2062/STC-QLGCS ngày

27/6/2023 về việc báo cáo xin ý kiến UBND tỉnh cho phép khấu trừ tiền bồi
thường, GPMB vào tiền thuê đất phải nộp khi chuyển đổi người sử dụng đất từ hộ
gia đình sang Doanh nghiệp (Công ty cổ phần Chế biến gỗ Xuất khẩu Bông

Hồng); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Về chủ trương, cho phép được khấu trừ tiền bồi thường, GPMB còn lại

của hộ ông Phan Đỗ Minh Châu vào tiền thuê đất phải nộp của Công ty cổ phần
Chế biến gỗ Xuất khẩu Bông Hồng theo như đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản
nêu trên.

2. Trường hợp khi cơ quan thanh tra, kiểm toán hoặc cơ quan có thẩm quyền

rà soát, có ý kiến khác hoặc không thống nhất việc khấu trừ tiền bồi thường,

GPMB vào tiền thuê đất phải nộp nêu trên thì Công ty cổ phần Chế biến gỗ Xuất
khẩu Bông Hồng chịu trách nhiệm thực hiện theo ý kiến của các cơ quan nêu trên

và nộp lại số tiền được khấu trừ vào ngân sách Nhà nước theo quy định.
Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TN&MT, KH&ĐT;
- UBND huyện Tuy Phước;
- Công ty cổ phần Chế biến
Xuất Khẩu Bông Hồng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K17, K16.

          KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

             Nguyễn Tự Công Hoàng

4550 04 07